
 

 

Kraków, dn. 28.08.2023 r.  

 

wg rozdzielnika 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-26/23 
Postępowanie pn. „Usługi pralnicze” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 w związku z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.  zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 

Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji 

zamówienia wybrano Wykonawcę: 

Konsorcjum Firm: Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider), ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków  oraz 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek), ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 

Toruń  

 
Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 

Cena (60%)

Termin wykonania 

napraw krawieckich 

(40%)

1

Konsorcjum Firm: Citonet-Kraków Sp. z o.o. 

(l ider)  oraz Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

(członek), ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków 

(lider), ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

(członek)  

49 420,00 60,00 40,00 100,00

Liczba punktów w kryterium

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Nr 

oferty
 Cena  (PLN) Łączna liczba punktów

 

 

 poważaniem, 
 
 
Otrzymują: 
✓ Strona internetowa prowadzonego postępowania 
✓ Wykonawca, który złożył ofertę 
✓ a/a 

 


		2023-08-28T11:50:45+0200




